

Vad beträffar förslaget om byggande av ett tjänstefartyg för nedre norra lotsdistriktet har riksdagen med anledning av de av riksdagens år 1937 församlade revisorer gjorda erinringarna rörande tjänstefartyget Göteborg velat framhålla angelägenheten av att konstruktionen av det nya tjänstefartyget så planlägges, att det kan på ett tillfredsställande sätt fullgöra sin uppgift.

Mot de av departementschefen verkställda beräkningarna av anslaget till säkerhetsanstalter för sjöfarten liksom mot vad departementschefen i samband därmed anfört, har riksdagen ej haft något att invända.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen *dels* medgivit att Kungl. Maj:t må be- myndiga lotsstyrelsen att träffa avtal med Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 4 januari 1938 angivet förslag rörande livräddningsväsendets organisation, *dels ock* till *Lotsverket: Säkerhetsanstalter för sjöfarten* för budgetåret 1938/39 anvisat ett reservationsanslag av 812,000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1938.

Med undersätlig vördnad.

Nr 129.

Godkänd av första kammaren den 26 mars 1938.

Godkänd av andra kammaren den 26 mars 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående kapitalökning för lotsverkets båtlånefond.

(Statsutskottets utlåtande nr 57.)

Till Konungen.

I proposition nr 138 har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden, föreslagit riksdagen att till Lotsverkets båtlånefond för budgetåret 1938/39 såsom kapitalinvestering under rubrik Fonden för förslag till statsverket anvisa ett reservationsanslag av 300,000 kronor.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att riksdagen till Lotsverkets båtlånefond för budgetåret 1938/39 såsom kapitalinvestering under rubrik Fonden för förslag till statsverket anvisat ett reservationsanslag av 300,000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1938.

Med undersätlig vördnad.